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علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه‌نگار

پای کار وفاق
سپاه پاسداران آماده است همه امکانات و تجهیزات خود را برای پیشبرد اهداف دولت در حوزه‌های مختلف پای کار بیاورد
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خبرسازان

کمک ویژه بسیج به دولت
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در 
جریان بازدید از قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیا)ص( گفت: مشکل کمبود 
مدرسه در مناطق محروم کشور را 
یک‌ساله با کمک نیروهای بسیج 

مرتفع می‌کنیم. اگر نقشه ساخت و مصالح را به مردم بدهیم، 
خودشان مدارس را می‌سازند./ ایرنا

انتقام قطعی است
سردار محمدرضا نقدی، معاون 
هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران در پاسخ 
به سؤالی درباره انتقام جمهوری‌ اسلامی 
ایران از صهیونیست‌ها گفت: انتقام قطعی 
است و بارها گفته شده و هیچ شکی در آن 

نیست. این کار باید در موقع خوبی انجام شود تا اثرگذار باشد./ فارس

کریدور زنگزور؛ خط قرمز ایران
ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون 
امنیت‌ ملی مجلس با تأکید بر اینکه 
ایجاد کریدور زنگزور خط قرمز ایران 
است، اظهار کرد: زنگزور کریدوری 
جعلی است و ظاهرا دست‌هایی در کار 

است تا به بهانه ایجاد این کریدور، از قدرت نظامی و سیاسی 
ایران در منطقه کاسته شود./ خانه‌ ملت

مصوبه اصلاح آیین‌نامه اجرایی 
متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان ابلاغ شد

تصویب نامه مصوب جلسه مورخ 
۱۴۰۳/۰۶/۰۷ هیأت وزیران در 
خصوص »اصلاح آیین نامه اجرایی 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان« 
طی نامه شماره ۸۷۹۱۲ در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۶/۱۱ توسط محمدرضا عارف، معاون اول 
رئیس‌جمهور ابلاغ شد./ایسنا

گزارش3

سرکرده بخش ایران در پ.ک.ک کشته شد
آژانس اطلاعات ملی ترکیه اعلام کرد که در عملیاتی هدفمند در شهر سلیمانیه عراق، سرکرده بخش ایران در 
پ.ک.ک را از پای درآورده است. آژانس اطلاعات ترکیه در بیانیه‌ای که روز شنبه و در شبکه ایکس )توییتر( منتشر 
کرد، گفته که سرکرده بخش ایران در گروه تروریستی پ.ک.ک به نام »صالحه آکبییک« کشته شده است./ آناتولی

گام بلند مجلس برای ساماندهی اتباع خارجی
ساماندهی اتباع ‌خارجی حاضر در کشور به دغدغه مشترک دولت و مجلس تبدیل شده ‌است. بر این اساس، 
ولی‌الله بیاتی، سخنگوی کمیسیون امور داخلی مجلس از تصویب کلیات طرح تأسیس سازمان ملی اقامت 

ازسوی اعضای این کمیسیون خبرداد؛ سازمانی که می‌تواند دغدغه‌های موجود در این حوزه را رفع کند./ ایسنا

سرباز جنایتکار اسرائیلی از امارات سر درآورد
کاربران شبکه‌های اجتماعی تصاویری را از یک سرباز صهیونیستی دست به‌دست  می‌کنند که در نوار غزه می‌جنگید و 
اکنون مرخصی خود را در امارات سپری می‌کند. ایال هکشار، سرباز صهیونیستی درحالی‌که دستانش همچنان به خون 
مردم غزه آلوده است، اوقات خوشی را در امارات می‌گذراند. امارات روابط تجاری و اقتصادی قوی‌ای با اسرائیل دارد./ المنار

رویکرد دولت چهاردهم در انتصاب‌ها
شایسته‌گزینی از رویکردهای مورد تأکید دولت چهاردهم به‌ شمار می‌رود. فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت طی 
پستی در فضای ‌مجازی نوشت که رئیس‌جمهور تأکید دارد انتصاب‌ها باید بر مبنای شایستگی باشد و از ظرفیت زنان، 
جوانان و اقوام استفاده و از هر گونه اعمال فشار برای انتصاب‌های مبتنی بر روابط سببی و نسبی جلوگیری شود./ مهر

جزئیات جدید درباره دختر 
اسکیت‌سوار فلسطینی 

تصاویر دختر فلسطینی که  اسکیت‌صورتی به پا داشت و  بر 
اثر بمباران رژیم‌صهیونیستی به شهادت رسید، جهان را شوکه 
کرده است. اکنون تصاویر و اطلاعات بیشتری از این دختر 

اسکیت‌سوار غزه‌ای منتشر شده است. 

اسم اصلی این دختر کوچک »تالا أبوعجوه« است 
  تالا 10سال سن داشت که حین بازی با اسکیت به 

شهادت رسید. 
  پدرش حسام ابوعجوه بعد از شهادت دخترش گفت که 
هر بار او تقاضای بازی با اسکیت بیرون از خانه را داشت، از 
ترس جنگ اجازه نمی‌داده ولی بعد از دقایقی که تالا با 
خواهش و التماس از او از خانه بیرون می‌رود، صدای انفجار 

می‌آید و مورد اصابت موشک قرار می‌گیرد. 
  وقتی پدرش به او می‌رسد چنان گردوغبار همه‌جا را 
فراگرفته بوده که ابتدا نتوانسته او را شناسایی کند و از روی 

کفش‌های اسکیت، دخترش را می‌شناسد. 
 تالا همواره آرزوی بازگشت به مدرسه‌اش را داشت و 

همیشه با خود لباس و کیفش را به همراه داشت. 
 مادرش می‌گوید: به من گفت چرا ما مثل همه بچه‌های 
دنیا زندگی نمی‌کنیم؟ من می‌خواهم یک زندگی آرام 

داشته باشم. 
  تالا یکی از بهترین و موفق‌ترین دانش‌آموزان مدرسه 

در غزه بود. 
  پدر تالا به یکی از شبکه‌های عربی گفته است که 
دخترش بدون برآورده‌شدن آرزوهایش شهید شده؛ گناه 

این کودک چیست؟ 
  اسرائیل نزدیک به 16هزارو500نفر از کودکان غزه را به 

شهادت رسانده‌است. 

دیدار روز شنبه رئیس‌جمهور از نمایشگاه 
فعالیت‌های زیربنایی قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیا)ص( و دانشگاه فرماندهی و ستاد 
ارتش یک پیام ویژه داشت؛ اینکه سپاه و ارتش 
آماده هستند تا همه امکانات و تجهیزات خود را 
برای پیشبرد اهداف دولت در حوزه‌های مختلف 
پای کار بیاورد؛ رویکردی که طی سال‌های 
گذشته با دستاوردهای مهمی برای کشور 

همراه بوده‌است.
در بازدید دیروز مسعود پزشکیان از بخش‌های 
مختلف دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش که با 
حضور فرمانده کل ارتش انجام شد، بخش‌هایی 
از آخرین دستاوردها و توانمندی‌های ارتش 
جمهوری اسلامی ایران شامل قدرت پهپادی، 
اشراف اطلاعاتی، خودکفایی، آمادگی‌های 
عملیاتی و حضور مقتدرانه ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در مرزهای زمینی، هوایی، دریایی 

و آب‌های بین‌المللی در قالب مستند به رئیس 
جمهور ارائه شد. در این دیدار امیرسرلشکر 
سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش 
گفت که برای کمک به دولت صادقانه عمل 

می‌کنیم.
افزون بر این، پزشکیان در شرایطی در نخستین 
روزهای آغاز به‌کار هیات دولت چهاردهم به 
قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص( رفت که این 
مجموعه در سال‌های اخیر مشارکت فعالی در 
به‌نتیجه رساندن بسیاری از طرح‌ها و پروژه‌های 
کلان دولت، به‌ویژه در حوزه‌های زیرساختی 
داشته‌ و توانسته نقش موثری در حوزه‌های 
مختلف ایفا کند. این در شرایطی است که 
سپاه پاسداران طی سال‌های گذشته کارنامه 
درخشان و پرباری در برداشتن بارهای سنگین 
از دوش دولت داشته و در بخش‌های مختلف، از 
توسعه زیرساخت‌ها گرفته تا محرومیت‌زدایی و 
ارائه خدمات عمومی، توانسته با انجام اقدام‌های 
مهم و موثر، به کمک دولت و دستگاه‌های 
اجرایی کشور بیاید که در ادامه به بررسی 

بخش‌هایی از این خدمات می‌پردازیم.

  ارائه خدمات عمومی
  همکاری با دولت در زمینه ارائه خدمات مختلف 

به زائران اربعین
  خدمت‌رسانی به حادثه‌دیدگان در حوادث 

غیرمترقبه ازجمله سیل و زلزله
  ارائه کمک‌های همه‌جانبه به دولت در زمان 
کرونا؛ از اختصاص تخت‌های بیمارستانی گرفته تا 
ضدعفونی کردن معابر و ایجاد مراکز نقاهتگاهی و 

اجرای طرح‌های پژوهشی
  ارائه کمک‌های لازم به‌منظور راه‌اندازی 

مشاغل کوچک‌مقیاس و زودبازده
  برگزاری اردوهای راهیان نور و راهیان 

پیشرفت و آبادانی 
  ارائه کمک‌های لازم به‌منظور رونق 
اشتغال‌زایی؛ از راه‌اندازی کارگاه‌های 
صنایع‌دستی گرفته تا صنایع تبدیلی و 

فعالیت‌های حوزه کشاورزی و دام و طیور
  ارائه سبدهای معیشتی به نیازمندان در 

قالب اجرای طرح‌های مختلف

  بخش فرهنگی - مذهبی
  ساخت، مرمت و بهسازی بیش‌از ۱۷هزارو۴۰۰ مسجد، حسینیه، دارالقرآن و... 

در نقاط مختلف کشور )براساس آخرین آمار1402(
  برگزاری کنگره‌های بزرگداشت شهدا در شهرهای مختلف کشور

  ساخت، بهسازی و مرمت بیش از ۹هزار مزار و یادمان شهدا )براساس 
آخرین آمار1402(

  کمک به تجهیز کتابخانه‌ها و موکب‌ها
  برگزاری آیین‌های قدردانی از خانواده شهدا و ایثارگران

  انجام فعالیت‌های متعدد در عرصه چاپ کتاب
  اجرای طرح‌های مختلف جهت شناساندن الگوهای برجسته دوران دفاع‌مقدس

  حوزه انرژی  عرصه نظامی - امنیتی
  بهره‌برداری از پالایشگاه میعانات گازی ستاره 
خلیج‌فارس به‌عنوان بزرگ‌ترین پالایشگاه 

میعانات گازی در جهان
  اجرای طرح توسعه فازهای 15 و 16 
پارس‌جنوبی با محصولاتی ازجمله گاز شیرین یا 
متان، پروپان، بوتان، اتان، گوگرد و میعانات گازی
  اجرای طرح توسعه فازهای 22، 23 و 24 
پارس‌جنوبی با ظرفیت فرآوری 2میلیارد فوت 

مکعب گاز در روز
  اجرای طرح توسعه فاز 13پارس‌جنوبی با 
ظرفیت فرآوری 2میلیارد فوت مکعب گاز در روز

  اجرای طرح پالایشگاه مهر خلیج‌فارس 
به‌منظور کمک به تولید و عرضه بنزین در کشور با 
ظرفیت رفع 45درصد از نیاز کشور به این محصول 

که به‌زودی راه‌اندازی می‌شود.
  طراحی و اجرای بیش‌از 11هزار کیلومتر خط 
انتقال نفت و گاز در مناطق مختلف و سخت‌گذر 

کشور ازجمله در خشکی و دریا
  ساخت حدود 6میلیارد لیتر مخزن بتنی و 
فلزی نفت و فرآورده‌های نفتی به‌عنوان پروژه‌هایی 

راهبردی در حوزه انرژی کشور
  نصب سکوی A13 پارس‌جنوبی ازسوی 

متخصصان داخلی 
  اجرای پروژه نصب، پیش ‌راه‌اندازی و راه‌اندازی 
3مجتمع شامل مجتمع پتروشیمی فیروزآباد 
)الفین14(، پتروشیمی دماوند و آفسایت فاز2 در 

عسلویه که در دست اجراست.
  راه‌اندازی کارخانه NGL1200 خارک با 
فرآوری روزانه 600میلیون فوت مکعب گازهای 

ترش
  در دست اجرا بودن کارخانه گاز و گاز مایع 
NGL 3200 اهواز با هدف فرآوری روزانه 

500میلیون فوت مکعب گازهای ترش 

  راه‌سازی، راه‌آهن و مترو
   اجرای خط2 متروی تبریز

   اجرای خط 2 و 3 متروی مشهد
   پیگیری اجرای پروژه عظیم حرم تا حرم که در کریدور بین‌المللی 
حمل‌ونقل شرق به غرب و کریدور آسیایی قرار دارد و موجب اتصال 
۴استان قم، تهران، سمنان و خراسان‌رضوی و از آن مهم‌تر تکمیل شبکه 

آزادراهی کشور می‌شود.
  اجرای طرح‌های مختلف آزادراهی و بزرگراهی در استان‌های مختلف 
کشور؛ ازجمله تهران، مرکزی، لرستان، سیستان‌وبلوچستان، بوشهر و... 
  اجرای پروژه‌های راه‌آهن در نقاط مختلف کشور؛ ازجمله راه‌آهن 
چابهار - زاهدان، کرمانشاه - خسروی، شیراز - اصفهان، دورود - 

خرم‌آباد، یزد - اقلید، گرگان - اینچه‌برون و...
  اجرای طرح‌های مختلف در حوزه‌های راه‌های اصلی و فرعی؛ 
ازجمله تعریض بزرگراه‌ها، گنارگذرها، بهسازی راه‌های روستایی و...

  ساخت، راه‌اندازی و سرمایه‌گذاری متروی شهر جدید پردیس 
به تهران

  طراحی و ساخت فاز یک پروژه خط10 متروی تهران
  بهره‌برداری از تونل‌های مختلف در مسیرهای درون و 
برون‌شهری؛ از جمله تونل صدر - نیایش تهران، تونل پاتاوه  

دهدشت، تونل راه‌آهن شیراز، تونل شهدای غزه تهران و...

  حوزه بهداشت و سلامت
   ساخت، تعمیر و بازسازی بیش ‌از ۵۱۷ خانه 
بهداشت و درمانگاه در نقاط مختلف کشور )براساس 

آخرین آمار1402(
   تهیه و توزیع بیش از 4میلیون‌و۶۵۴ هزار و ۹۸۸ 
سبد بهداشتی و درمانی در سطح کشور )براساس 

آخرین آمار1402(
   ارائه خدمات پزشکی، دندانپزشکی و 
چشم‌پزشکی به بیش از ۷۷هزار نفر در نقاط مختلف 

کشور؛ ازجمله در مناطق کمتربرخوردار
   برنامه‌ریزی برای ساخت 16بیمارستان در 

شهرهای مختلف کشور
   ساخت، تجهیز و بهسازی خانه‌های بهداشت در 

مناطق مختلف کشور
   اعزام اکیپ‌های پزشکی متخصص به مناطق 

محروم
   برپایی بیش از ۲۸۱ مورد بیمارستان صحرایی در 
نقاط مختلف کشور و ارائه خدمات مختلف )براساس 

آخرین آمار1402(

  محرومیت‌زدایی
   اجرای ۲۰۷هزارو۳۲۳ پروژه عمرانی در نقاط مختلف کشور با اعتبار 

بیش‌از ۸هزارو۷۵میلیارد تومان )براساس آمار1402(
   انجام حدود ۳۰۷میلیون فعالیت غیرعمرانی با اعتبار بیش از 
۱۹هزارو۸۶میلیارد تومان در نقاط مختلف کشور در زمینه‌های گوناگون 

)براساس آخرین آمار1402(
   ساخت و ترمیم شبکه‌های انتقال و توزیع آب آشامیدنی و آبرسانی 
سیار به ۵۴۲ منطقه عشایری ازسوی قرارگاه مرکزی جهادسازندگی و 

محرومیت‌زدایی سپاه )براساس آخرین آمار1402(
   ساخت، نصب و بهسازی بیش از ۷۱۷مورد شبکه فاضلاب شهری 

)براساس آخرین آمار1402(
   بازسازی بیش از ۶۶هزارو۵۸۸ مسکن محرومان و مددجویان تحت 
پوشش کمیته امداد و زیرسازی کانکس مناطق زلزله‌زده )براساس 

آخرین آمار1402(
   گازرسانی به بیش از 6هزارو۲۷ خانوار محروم در نقاط مختلف کشور

   تامین جهیزیه برای زوج‌های نیازمند کشور 
   احیای بسیاری از قنات‌ها در استان‌های قنات‌خیز کشور ازسوی 

نیروی زمینی سپاه پاسداران
   تسطیح اراضی کشاورزی در مناطق محروم کشور ازسوی نیروی 

زمینی سپاه پاسداران
   جاده‌سازی در مناطق دورافتاده، سخت‌گذر و مرزی
   ساخت و ترمیم راه‌های روستایی در مناطق محروم 

   اجرای طرح کرامت با رویکرد محرومیت‌زدایی در استان‌های مختلف 
کشور ازسوی سپاه‌های استانی

   اجرای طرح‌های مختلف در راستای بهبود معیشت و اشتغال 
روستاییان و کشاورزان در مناطق کمتر برخوردار کشور

 کمک به تقویت بنیه دفاعی و بازدارندگی 
کشور از طریق حرکت در مسیر خودکفایی 

تسلیحاتی
 کسب دستاوردهای مختلف در عرصه ساخت 

تسلیحات پهپادی و موشکی
  پرتاب موفقیت‌آمیز 2نوبت ماهواره »نور۳« 
و نیز »ماهواره ثریا با پرتابگر قائم۱۰۰« در 

سال۱۴۰۲
  کمک به دولت در حوزه فضایی

  مقابله مؤثر با فعالیت‌های تروریستی در 
مناطق همجوار مرزی ازجمله اقلیم کردستان 

عراق
  ایجاد اشراف مناسب امنیتی - اطلاعاتی 
نسبت به فعالیت‌های ضدامنیتی سرویس‌های 

امنیتی بیگانه
  انجام اقدام‌های گسترده در حوزه تامین 

امنیت مرزی کشور در نقاط مختلف کشور
  کمک راهبردی به ایجاد امنیت در کشور، 
به‌ویژه در مقاطع حساس مانند برگزاری انتخابات
  کمک به بازگرداندن اموال بیت‌المال؛ ازجمله 
در ماجرای بازگرداندن اموال بابک زنجانی به 

کشور پس از چندین سال

سردار حسین سلامی، فرمانده ‌کل سپاه پاسداران در جریان بازدید رئیس‌جمهور 
از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص( به تشریح روایت مهمی از نبرد کشتی‌ها 
میان ایران و رژیم‌صهیونیستی طی سال‌های اخیر پرداخت که مهم‌ترین 

محورهای آن را در ادامه می‌خوانید:
   رژیم‌صهیونیستی ۱۴کشتی ما را زد تا نفت‌مان صادر نشود. براین اساس 

۱۲کشتی از آنها زده شد.
  وقتی پنجمین کشتی اسرائیلی را زدیم، دست آنها بالا رفت و گفتند که »نبرد 

کشتی‌ها را متوقف می‌کنیم.«
  انگلیسی‌ها کشتی ما را در »جبل‌الطارق« گرفتند؛ ما هم کشتی »استینا 
ایمپرو« را گرفتیم و تسلیم شدند؛ 2کشتی از ما در یونان گرفتند، 2کشتی از آنها 

گرفتیم و در نهایت تسلیم شدند.
  وقتی آمریکایی‌ها می‌خواستند یک کشتی ما را سرقت کنند، نیروهای ما 
اجازه این کار را ندادند و آمریکایی‌ها سرافکنده برگشتند؛ وقتی این اتفاق افتاد 

تحریم به‌لحاظ اجرا شکسته شد.
  در زمان کرونا همه ظرفیت‌های سپاه را پای کار آوردیم و ساخت واکسن و 

طرح شهیدسلیمانی را اجرا کردیم.
  از سوی دیگر باید با پدیده تکفیر در خارج از کشور مقابله می‌کردیم؛ چون اگر 

ادامه پیدا می‌کرد نقطه مرکزی آن کشور ما بود.
  موفق شدیم همه مسیرهایی را که دشمن علیه ما باز کرده بود، ببندیم و 

امروز امن‌ترین خطوط کشتیرانی متعلق به کشتی‌هایی است که پرچم ایران 
روی آنهاست.

  وقتی 2نفتکش ما می‌خواستند به ونزوئلا بروند، آمریکایی‌ها تهدید کردند این 
دو نفتکش را توقیف می‌کنند. به‌همراه سردار تنگسیری عملیات تصرف نفتکش 
آمریکایی را شبیه‌سازی و در بی‌سیم هم اعلام کردیم. وقتی آمریکایی‌ها این کار 

را دیدند، نفتکش‌های ما به‌سلامت به مقصد رسیدند.
  همه استعداد و ظرفیت سپاه و استعداد دریاگونه بسیج که یک ظرفیت 

پایان‌ناپذیر است در خدمت دولت است.

فرمانده سپاه: همه ظرفیت سپاه در خدمت دولت است
اکنون که صدای شمارش معکوس 

گزارش2
برای خروج آمریکا از عراق به گوش 
می‌رسد، یک خبر رسانه‌ای هم 
به‌شدت سروصدا کرده است. شبکه الحره که بخش 
زیادی از برنامه‌های آن به ترویج اخبار ضد‌اسام، 
شیعیان، عتبه حسینی و مخصوصا ایران می‌پردازد، 
‌مجبور به کاهش نیروهای خود شده است.
مدیرعاملی سرپرست  گِدمین،  ‌جفری 
 ،The Middle Eas‌t Broadcas‌ting Networks(MBN)
شرکت مادر شبکه تلویزیونی الحره، در بیانیه‌ای 
خطاب به کارمندان این شبکه اعلام کرد: امروز، روز 
غم‌انگیزی است. ما با ۱۶۰نفر از همکاران‌مان 
خداحافظی کردیم و نیروی انسانی خود را به ۲۱درصد 
کاهش دادیم. این تعدیل نیرو الزامی است. کاهش 
بودجه الزام‌آور کنگره، ما را مجبور کرد تا هزینه‌های 

شرکت را حدود ۲۰میلیون دلار کاهش دهیم. 

اما این رسانه‌ چه فعالیت‌هایی داشت که به 
ضد‌ایرانی‌ترین شبکه عراق تبدیل شد؟ 

  برنامه‌های شبکه الحره عراق از اربیل پخش 
می‌شود و صریحا از آمریکا و سیاست‌های 

خاورمیانه‌ای آن دفاع می‌کند.
  در پروژه بلندمدت شبکه الحره برنامه‌هایی 
همچون »اسلام حر«، »کلمه حق«، »مختلف‌علیه« 
و »حدیث الخلیج« را می‌توان یافت که رویکرد 

فرهنگی دارند.
 سیاه‌نمایی کردن درباره  وضعیت زنان و کودکان 
در عراق و نسبت به آزادی بیان و تحریف تاریخ اسلام 

و تمدن‌ اسلامی 
  تاختن به برخی احکام اسامی مانند جهاد )به 

بهانه تروریسم( و حجاب )به بهانه حقوق زن( 
  این شبکه یک بار در جریان تظاهرات جوانان 

عراق بسته شد .

  از اهداف مهم الحره توجیه سیاست‌های 
آمریکاست که برنامه‌هایی مانند »عاصمه القرار«، 
»الحکی سوری«، »الحره تتحری« و »بین سام و 

عمار« به آن می‌پردازند. 
  اینـ ـش��بکه در اعتراضات ع��راق حتی »علاء 
الرکابی« را به‌عنوان گزینه تظاهرات‌کنندگان برای 

نخست‌وزیری اعلام کرده بود. 
  دفتر مرکزی الحره در ایالت ویرجینیای آمریکا 

واقع شده است. 
  بسیاری شبکه الحره را اینترنشنال یا شبکه 
من‌وتوی عراقی می‌دانند که قصد تخریب چهره 

اسلام و کشور عراق را دارد. 

چرا شبکه ضدایرانی در عراق تعدیل نیرو کرد؟ 

پزشکیان:  نگاه بسیجی به معنای واقعی می‌تواند کشور را نجات دهد
رئیس‌جمهور در جریان بازدید از قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیا)ص( محور فعالیت 
دولت چهاردهم را هم‌افزایی همه ظرفیت‌های 
کشور برای اجرای حداکثری سند چشم‌انداز 
و سیاست‌های کلی و قانون برنامه عنوان 
کرد. مهم‌ترین محورهای سخنان مسعود 

پزشکیان را در ادامه می‌خوانید:

  بهره‌گیری از توانمندی‌ها و تجارب برتر 
بین‌المللی در کنار استفاده از ظرفیت‌های 

داخلی ضروری است.
  باید از به‌روزترین فناوری‌ها و ابزار برای 

رسیدن به جایگاه اول منطقه استفاده کرد.
  راهی جز انتقال مرکزیت اقتصادی و 
سیاسی به نزدیکی آب‌های جنوب کشور 

نداریم.
  باید پروژه‌ها را در کشور به شکلی اجرا کنیم 

که تا چند دهه آینده کارآمد و به‌روز باشند.
  دولت چهاردهم از همه ظرفیت‌ها و توان 
کارشناسی کشور ازجمله توان فنی و مهندسی 
ارزشمند قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص( 

برای حل مشکلات بهره می‌گیرد.
  راه نجات کشور احیا و تکیه به روحیه 

جهادی و بسیجی است.

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه، درباره 
برنامه‌های سفر رئیس‌جمهور به کازان روسیه )یک تا 
3 آبان‌ ماه( گفت: علاوه بر سخنرانی رئیس‌جمهور در 
نشست سران عضو بریکس، دیدار دوجانبه با همتای 
روس و همچنین نشست‌های دوجانبه با دیگر سران 

و با جامعه ایرانیان برنامه‌ریزی شده ‌است.

  مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر 
معظم‌ انقلاب، با انتشار مطلبی در فضای مجازی 
تاکید کرد: مراقب باشیم بحث بر سر ‎دوقطبی 

خودش موجب قطب‌بندی نشود.
  اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت‌ ملی 
مجلس تاکید کرد که روسیه با حمایت از طرح 
کریدور زنگزور روابط خود را با ایران دچار چالش 

می‌کند.

  ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه گفت: 
کشورها و نهادهای بین‌المللی از نظر اخلاقی، 
انسانی و قانونی موظف به جلوگیری از تکرار 
جنایات جنگی در کرانه باختری توسط رژیم 

اسرائیل هستند.
  علیرضا سلیمی، سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس 
اعلام کرد: نخستین جلسه علنی مجلس روز 

یکشنبه، 25شهریور برگزار خواهد شد.

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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